142 深圳市凯利光电有限公司 1000 1 观湖

143 深圳市宏禾科技有限公司 1000 1 观湖

144 深圳市鑫瑞昌精密五金制品有限公司 1000 1 观湖

145 深圳瑞德贝尔科技有限公司 1000 1 观湖

146 深圳市东视电子有限公司 1000 1 观湖

147 深圳市格睿特高级中学有限公司 1000 1 观湖

148 深圳市智博智汇俱乐部服务有限公司 1000 1 观湖

149 深圳市腾远祥科技有限公司 1000 1 观湖

150 深圳市爱美净家政有限公司 1000 1 观湖

合计金额：539000元 金额大写：伍拾叁万玖仟元整